bir süffden bahsederken bu bölgede bü
yük şeyhlere ve dervişlere bab unvanı
nın verildiğini söyler. Baba Kühi (ö 442/
1050) ile Baba Tahir-i Uryan da iö 4471
1055) bu unvanla meşhur olan sOffler
dendir. Xl. yüzyıldan itibaren baba unva
nı, başta İran ve Azerbaycan olmak üze
re islam ülkelerinde yaygın bir şekilde
kullanılmaya başlanmış, halk çoğunlu
ğunun mutasawıflara manevi koruyucu,
ermiş ve baba nazarıyla bakması bı.ı, un
vanın yaygınlaşmasını kolaylaştırmıştır.